**D**dūm ingemis

**R**ecētib⁹ omnino suis aderit q̄  
 suis adesse osueit. et aut nichil in  
 eaz̄ castissimis mēbris libidime ho  
 stili p̄petrare p̄mittit aut si p̄mittit  
 cum eaz̄ animus nulla consenſionis  
 turpitudine omaculatur. etiā carnē  
 sua defendūt a crimine et q̄cquid in  
 ea nec omisit nec p̄misit libido patiē  
 tis solius erit culpa facientis. omnis  
 q̄ illa violētia nō pro corrupo cō  
 turpitudine s̄ p̄ passionis vulnere d  
 putabitur. tñ enī valet in mente in  
 tegritas castitatis vt illa inuolata  
 nec in corpore possit pudicicia viola  
 ri eius menbra potuerunt superari

**I**tem ifidorus in finonomis li. i. j.

**C**aro non peccat si a contagione a  
 nimā fuerit munda.

**D**On p̄t corpus corrumpi nisi  
 p̄s corruptus fuerit animus. mun  
 da nāq̄ a contagione anima caro non

peccat. **I**te aug. honorato ep̄o.

**N**ō erip̄itur pudicicia carnis si mē

**A**gis timeam⁹ te seruetur.

ne sensu interiore corrupto pe  
 reat castitas fidei quam ne femine

peccat. nam tunc homo peccat cū mens p̄ telectacōmēti subiungatur.  
de p̄. di. i. inter h̄ sciendū. et ē ar. otrā xxii. q. v. si quis coactus. sed

**S**ibi te odicōnali hic te absoluta coactione.

**T**erū enim. casus. sola volūtatis forma monetat opus.

**C**volūtate. directa vel indirecta ne sit otrā. s. l. d. si q̄s. volūtate.

**D**ebilitati. senio vel sectōne vel naturali frigibilitate. h̄ dic̄ trā q̄

st̄tēntia volunta

ria est bona non

**S**necessaria

**T**paulus.

vas. i. electum ad

pdicādum. et dici

tur vas q. plenior

fuit alijs.

**A**culeos. i. mo

tus p̄mos de qui-

bis timebat catō

re in secundos. et

q̄ surgūt in nobis

et sine nobis.

**A**liā. sensuali

tate sez sue cōeu

piscētiam que br

lex. q̄ ligat et tra

hit ad p̄cēm. vñs

dīc alibi. ago q̄s

nolo.

**I**n lege. i. in

p̄cēm quod ligat

hominem.

**I**n semet. i.

apriā fragilitatē

confiterans.

**T**ute ar. q̄ n

licz maiori nec mi

nori. ut vñj. q. i. si

g. et xi. q. i. mag-

num. et q̄ negat

majoribus multo

potius minoribus

. C. d. reuo. donacē.

is solū. in si. et q̄s

majoribz digmata

tibus non est con

cessiz h̄ sibi n̄ au

teat vñdicare mi

nores. ut. C. de de

cū. l. ul. li. x.

**D**utas. ar. q̄

paulus fuit vñgo

cū sit opacō inter

eu et eustochium q̄

virgo fuit.

**S**uscitare. itō

dicit lex q̄ virgi

nitas restitui non

p̄t. C. d. rap. vir

in p̄. h̄ nonne ex

oculato p̄ restitu

ere visum q̄re ḡ

non virginitatez.

quidam ita intelli

git id est q̄ deus

non p̄t face quin